様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日

魚津市長　あて

　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
魚津市伝統芸能開催事業支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け魚津市指令　　第　　号で魚津市伝統芸能開催事業支援補助金の交付の決定の通知があった魚津市伝統芸能開催事業について、魚津市伝統芸能開催事業支援補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

（１）　事業実施報告書
（２）　収支決算書
（３）　事業により整備した用具等の写真
（４）　補助対象経費が確認できる領収書等の写し

（５）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類